Tabelle1
Seite 1
Land- und Baumaschinen Hauptstraße 2a
Forst- und Gartentechnik 55490 Rohrbach/ Hunsrück
Getreidetechnik T.0177/4772207
Fördertechnik
Ersatzteile
Preisliste STIHL Motorsägen
Listenpreis Sonderpreis Sonderpreis
Art. Nr. Bezeichnung inkl. MwSt. Netto Brutto
674.MS18035EU Stihl MS 180 Schiene 35 cm Kette 3/8" 1,1 mm 50 TG 326,00 € 235,75 € 280,54 €
674.MS194CE35EU Stihl MS 194 CE Schiene 35 cm Kette 1/4" 1,1 mm 72 TG 645,00 € 414,00 € 492,66 €
674.MS194T30EU Stihl MS 194 T Schiene 30 cm Kette 1/4" 1,1 mm 64 TG 596,00 € 414,00 € 492,66 €
674.MS21135CBEEU Stihl MS 211 C-BE Schiene 35 cm Kette 3/8" 1,3 mm 50 TG 551,00 € 396,75 € 472,13 €
Stihl MS 231 Schiene 35 cm Kette 3/8" 1,3 mm 50 TG 571,00 € 408,25 € 485,82 €
674.MS241C-MEU Stihl MS 241 C-M Schiene 35 cm Kette 3/8" 1,3 mm 50 TG 1.019,00 € 695,75 € 827,94 €
674.MS27135EU 679,00 € 500,25 € 595,30 €
674.MS27140EU Stihl MS 271 Schiene 40 cm Kette 0,325" 1,3 mm 67 TG 709,00 € 511,75 € 608,98 €
674.MS39137EU Stihl MS 391 Schiene 37 cm Kette 3/8" 1,6 mm 56 TG 1.045,00 € 747,50 € 889,53 €
674.MS261CM40LIGHTEU 1.169,00 € 787,75 € 937,42 €
674.MS362C-M45NEWEU Stihl MS 362 C-M Schiene 45 cm Kette 3/8" 1,6 mm 66 TG 1.441,00 € 966,00 € 1.149,54 €
674.MS400CM45EU 1.547,00 € 1.046,50 € 1.245,34 €
674.MS462CM-VW50EU Stihl MS 462 C-M VW Schiene 50 cm Kette 3/8" 1,6 mm 72 TG 1.829,00 € 1.230,50 € 1.464,30 €
674.MS661C-M71EU Stihl MS 661 C-M W Schiene 71 cm Kette 3/8" 1,6 mm 91 TG 2.049,00 € 1.357,00 € 1.614,83 €
674.MS500IW50EU Stihl MS 500 i W Schiene 50 cm Kette 3/8" 1,6 mm 72 TG 1.992,00 € 1.403,00 € 1.669,57 €
674.MS500IW63EU 2.024,00 € 1.426,00 € 1.696,94 €
674.MS500IW71EU Stihl MS 500 i W Schiene 71 cm Kette 3/8" 1,6 mm 91 TG 2.056,00 € 1.437,50 € 1.710,63 €
674.MS881EU Stihl MS 881 C-M ohne Schiene und Kette 2.150,00 € 1.495,00 € 1.779,05 €
Email: dauser.baumaschinen@gmail.com
674.MS23135EU
Stihl MS 271 674.MS27135EU Schiene 35 cm Kette 0,325" 1,3
mm 60 TG
Stihl MS 261 C-M Modell ab 2020 Schiene 40 cm Kette 0,325"
1,3 mm 67 TG
Stihl MS 400 C-M 674.MS400CM45EU Schiene 45 cm Kette
3/8" 1,6 mm 66 TG
Stihl MS 500 i W 674.MS500IW63EU Schiene 63 cm Kette 3/8"
1,6 mm 84 TG
LLUKAS
DDAUSER
Tabelle1
Seite 2
Preisliste STIHL Trennschleifer
Listenpreis Sonderpreis Sonderpreis
Art. Nr. Bezeichnung inkl. MwSt. Netto Brutto
674.TS410EU Stihl TS 410 300 mm 1.819,00 € 1.052,25 € 1.252,18 €
674.TS420EU Stihl TS 420 350 mm 1.849,00 € 1.058,00 € 1.259,02 €
674.TS700EU Stihl TS 700 350 mm 2.199,00 € 1.265,00 € 1.505,35 €
674.TS800EU Stihl TS 800 400 mm 2.279,00 € 1.311,00 € 1.560,09 €
674.TS500IEU Stihl TS 500I 350 mm 2.049,00 € 1.184,50 € 1.409,56 €
Preisliste STIHL Freischneider
674.FS89EU Stihl FS 89 inkl. Autocut C26-2 604,00 € 414,00 € 492,66 €
674.FS131EU Stihl FS 131 inkl. AutoCut C 26-2 inkl. 3 Zahn Messer 814,00 € 552,00 € 656,88 €
674.FS260C-EEU FS 260 C-E inkl. AutoCut C 46-2 929,00 € 632,50 € 752,68 €
674.FS361C-EMEU Stihl FS 361 C-EM inkl. AutoCut C 46-2 1.144,00 € 782,00 € 930,58 €
674.FS410C-EEU Stihl FS 410 C-EM inkl. AutoCut C 46-2 inkl. 3 Zahn Messer 1.299,00 € 885,50 € 1.053,75 €
674.FS461C-EMEU Stihl FS 461 C-EM inkl. AutoCut C 46-2 1.424,00 € 954,50 € 1.135,86 €
674.FS491C-EMEU Stihl FS 491 C-EM inkl. AutoCut C 46-2 1.549,00 € 1.046,50 € 1.245,34 €
674.KM94RC-EEU Stihl KM 94 RC-E 594,00 € 402,50 € 478,98 €
674.KM131REU Stihl KM 131 R 709,00 € 483,00 € 574,77 €
Preisliste STIHL Laubbläser
674.BG56EU Stihl BG 56 399,00 € 287,50 € 342,13 €
674.BG86EU Stihl BG 86 509,00 € 368,00 € 437,92 €
674.SH86EU Stihl SH 86 C-E 569,00 € 408,25 € 485,82 €
Preisliste STIHL Heckenscheren
674.HS45/60EU Stihl HS 45 600mm 389,00 € 287,50 € 342,13 €
674.HS56C-EEU Stihl HS 56C-E 600mm 709,00 € 506,00 € 602,14 €
674.HS82RC-E-EU Stihl HS 82 RC-E 600 mm 864,00 € 615,25 € 732,15 €
Weitere STIHL Geräte sowie Geräte anderer Hersteller auf Anfrage